
Informazioni Logistiche

Tipologia Prodotto

ARTICOLO

(C) Bonomini - UTGIFR/DI

Pezzi x Conf.:

Peso Unitario:

Q.ta x Pallet:

Portata Lt/m.:

Scheda Tecnica

Certificazioni

5965NC70B0
.

SIMPLEX Ø 70 MM SC LATERALE

      100

  100

     0,08000

     41,80

ORIGINE: MADE IN ITALY

Cod.EAN13: 8030575022147

Cod Doganale :39229000

Modello:

Prodotto: Piletta per piatti in lamiera di acciaio

Specifico: Griglia inox profonda ø 70 mm - 45,5 mm con scarico laterale

Spec.Prod.: ø 70 mm x 1"1/2

Materiale1: PP

Materiale2: INOX

Colore1: BIANCO

Colore2: LUCIDO
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